induantur.

Cap. 3.

Sorores litteratae faciant divinum Offi- Modui recitan-

cium secundum consuetudinem fratrum
ci'ura'

71"""1 °"'

Minorum,exquopotuerinthaberebreviaria,

legendo sine cantu. Et quae occasione ra-

tionabili non possunt aliquando legendo

dicere horas suas, liceat eis sicut aliae

sorores dicere Pater noster. Quae vero

litteras nesciunt, dicant vigintiquatuor

Pater noster prò matutino, prò laudibus

quinque; prò prima vero, tertia, sexta et

nona, prò qualibet istarum septem; prò

defunctis dicant etiam in vesperis septem orand.™ Pr»

Pater noster et Requiem aeternam, prò
<!^ '1I1C" , •

matutino duodecim. Sorores litteratae

teneantur dicere Officium Mortuorum.

Quando vero soror monasterii vestri mi-

graverit, dicant quinquaginla Pater noster.

Omni .tempore sorores ieiunent. In Nati- semperque io-

vitate Domini, quacumque die venerit,
,un,ndum

bis refici possint. Cum adolescentibus,

debilibus et servientibus extra monaste-
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Quoties confi-

tendum.

Professi cano-

nico eligatur in

abhatissam.

Insufficieng de*

ponenda.

Elecite quae

cogitanda «t fa-

eienda.

rìum, sicut videbitur abbatissae miseri-

corditer dispensetur. Tempore vero ma-

nifestae necessitatis non leneantur sorores

ieiunio corporali. Duodecimi vicibus ad

minus, de abbatissae licentia, confiteantur

in anno. Et cavere debent, ne alia verba

tunc inserant, nisi quae ad confessionem

et salulem pertinent animarum. Septem

vicibus communicent, videlicet in Nativi-

tate Domini ; in quinta feria maioris

hebdomadae; in Resurrectione Domino;

in Pentecoste; in Assumptione Bealae

Virginis; in festo Sancti Francisci ; et

in festo Omnium Sanctorum. Pro com-

municandis infirmis sororibus, cappella-

nis intus liceat celebrare.

Cap. 4.

In electione abbatissae teneantur for-

manti canonicam observare. Procurent

ipsae habere generalem ministrum, ve!

provincialem ordinis fratrum Minorum,

qui verbo Dei eas informet ad omnimo-

dam concordiam et communem utilitatem

in electione facienda. Et nulla eligalurnisi

professa. Et si non professa eligeretur,

vel aliter daretur, ei non obediatur, nisi

prius profiteatur formanti pauperlatis ve-

slrae. Qua decedente, eleclio alterius fiat

abbatissae. Et si aliquo tempore appare-

rei universitari soronim, praediclam non

esse sufficientem ad scrvitium et com-

munem utilitatem ipsarum, teneantur prae-

diclae sorores, iuxta formam praediclam,

quam cilius potuerunt aliam sibi in ab-